Lentes 

protectores

3SV300ET LENTE DE POLICARBONATO 
CLARO VISION 3000.PEDIDO 

AGROEXPORT 
URUAPAN-SEGUBAJIO - FOLIO  

4312

$10.00 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 

16.00

$100.00

Subtotal: $100.00

Descuentos:

$16.00IVA:

Total: $116.00

Total con letra:
ciento dieciseis Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: 8D24539A-9674-4370-B30E-F546AE8EDD63

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: